
PIANO – SYNTHETISEUR

CHANT – COACHING VOCAL - THEORIE MUSICALE
TARIFS 2020 Lyon et < 30 km

Prix par heure Prix mensuel (4 h)

25 € 95 €

Prix pour 90 mn Prix mensuel (6 h)

30 € 115 €

Prix pour 2 heures Prix mensuel (8 h)

45 € 175 €

Tarifs net. TVA non applicable, art 293 B du CGI
Les forfaits mensuels sont réglés en début ou fin de mois

Règlement par lien sécurisé via Izettle ou par demande via Payoneer
Chaque cours (par heure ou mensuel) fera effet d’une facture

Piano-Synthétiseur – Chant avec technique vocale – Théorie musicale

Prix par heure Prix mensuel (4 h)

30 € 115 €

Prix pour 90 mn Prix mensuel (6 h)

35 € 135 €

Prix pour 2 heures Prix mensuel (8 h)

55 € 215 €

Coaching vocal (apprendre à parler en public, travail de la voix parlée ou chante dans le but de s’exprimer face à un auditoire, public, casting)

Siret : 804 456 713 00010 Contact : lesondelavoix@gmail.com Tel : 06 61 49 10 72

Prix pour 30 mn Prix pour 2 x 30 mn 
(tous les 15 jours)

Prix mensuel (2 h)

18 € 32 € 60 €

Piano-Synthétiseur pour enfant < 8 ans

Prix pour 45 mn Prix mensuel

22 € 80 €

Piano-Synthétiseur pour enfant < 8-10 > ans 



PIANO – SYNTHETISEUR

CHANT – COACHING VOCAL - THEORIE MUSICALE
TARIFS 2020 hors Lyon et > 30 km

Prix par heure Prix mensuel (4 h)

30 € 115 €

Prix pour 90 mn Prix mensuel (6 h)

35 € 135 €

Prix pour 2 heures Prix mensuel (8 h)

55 € 215 €

Tarifs net. TVA non applicable, art 293 B du CGI
Les forfaits mensuels sont réglés en début ou fin de mois

Règlement par lien sécurisé via Izettle ou par demande via Payoneer
Chaque cours (par heure ou mensuel) fera effet d’une facture

Piano-Synthétiseur – Chant avec technique vocale – Théorie musicale

Prix par heure Prix mensuel (4 h)

35 € 135 €

Prix pour 90 mn Prix mensuel (6 h)

40 € 155 €

Prix pour 2 heures Prix mensuel (8 h)

65 € 255 €

Coaching vocal (apprendre à parler en public, travail de la voix parlée dans le but de s’exprimer face à un auditoire, public, casting)

Siret : 804 456 713 00010 Contact : lesondelavoix@gmail.com Tel : 06 61 49 10 72

Prix pour 30 mn Prix pour 2 x 30 mn 
(tous les 15 jours)

Prix mensuel (2 h)

22 € 40 € 84 €

Prix pour 45 mn Prix mensuel

26 € 100 €

Piano-Synthétiseur pour enfant < 8 ans Piano-Synthétiseur pour enfant < 8-10 > ans 


